
 

SANIPRO 20.12 A P 
PROFESIONÁLNÍ SANITACE 

Kvalitní zpracování a profesionální výkon jsou hlavní přednosti 
produktové řady SaniPro. SaniPro 20.12 A P je ideálním strojem pro 
dezinfekci vnitřního prostředí, jako jsou pracovní dílny, školní prostory, 
kanceláře, jídelny, restaurace a kavárny. Čerpadlo švýcarské 
společnosti Gotec (provozní tlak 20 barů), dodávané jako standard, 
umožňuje obsluze díky jeho odolným těsněním pracovat nepřetržitě a 
používat širokou škálu chemikálií. Jeho průtok v kombinaci s vysokou 
kapacitou nádrže na roztok (12 l) je schopen zaručit dobu provozu dvě 
hodiny. Nástřikový nástavec je dlouhý 50 cm, aby umožnil dosažení I 
problamaticky přístupných míst a je vybaven vysoce odolnou 
keramickou kuželovou tryskou (šedou). Další dodávané trysky (zelená 
a oranžová), které lze rychle a snadno zaměnit pouhým přišroubováním 
trysky přímo na dávkovací pistol, umožňují změnit velikost mlhovinových 
kapek a změnit character práce. Díky tomu je SaniPro mimořádně 
univerzálním nástrojem. Spirálová flexibilní hadice může dosáhnout 
délky 7,5m a spolu s elektrickým kabelem o délce 15m určuje akční 
radius stroje. SaniPro 20.12 A P je kompaktní a snadno přepravitelný, s 
podvozkem vybaveným madlem a praktickým košem na předměty a 
speciálním krytem pro nástřikový nástavec. 

 

 
 
 

NÁZEV PRODUKTU    

TYP KAT.Č.   
SANIPRO 20.12 A P 16801210001   

 
 
 
 

TECHNICKÝ POPIS 

Jmenovitý výkon W 25 

Kapacita nádrže l 12 

Maximální délka natažené 
spirálové hadice 

m 7,5 

Rozměry mm 760x390x900 

IP krytí IPX4 

 

 
STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ      

NÁZEV PRŮTOK [ML/MIN] SPOTŘEBA [L/H] PRACOVNÍ ČAS 
(MIN) 

KAT.Č.  

Prodlužovací spirálová hadice + Nástřikový 
nástavec s již nainstalovanou šedou 
tryskou 

   6493000  

Šedivá tryska 105 6,3 120 2519005  
Zelená tryska  160 9,6 75 2519006  
Oranžová tryska 200 12 60 2519007  

 
 
 
 

 

  

 

Hlučnost db(A) 58 

Váha bez příslušenství Kg 9,3 
Max.tlak bar 20 

Délka přívodního kabelu m 15 Napětí 220-240 V~ 50/60 Hz 


